北海市第二人民医院 2024年2（至）3月
政府采购意向公开
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将北海市第二人民医院 2024年2（至）3月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
	采购需求概况
	预算金额
	预计采购时间
	备注

	名称

	（万元）
	（填写到月）

	1
	超高清关节镜系统
	关节镜是关节及运动损伤疾病的检查及治疗的必要手段及方法，具有创伤小，效果好等特点.要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	250万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	2
	体外冲击波治疗仪
	体外冲击波治疗仪是一种较为成熟的康复治疗技术，对筋膜炎、跟痛症、腰背痛等疾病疗效明确。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	40万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	3
	高清图文工作站
	与宫腔镜配套使用，方便医护操作，提高工作效率。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	8.5万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	4
	宫腔镜（一体镜）（2台）
	宫腔镜(一体镜)是采用非能量器械的一种手术方法，对保护子宫内膜、减少热损伤及促进术后恢复有很大帮助。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	25.6万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	5
	神经内镜
	内镜神经外科手术中进行观察和操作的工具，广泛应用于神经内镜手术中。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	300万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	6
	显微手术器械包
	显微手术器械，为行颅脑手术必备的工具。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	14万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	7
	颈动脉手术器械包
	为一种主要运用于颈动脉血管疾病手术治疗的器械，同时也可应用于颅脑血管手术的实施。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	9.5万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	8
	彩色多普勒超声诊断仪
	术中可以在超声引导下穿刺、抽吸、注药、活检和插管。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	95万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	9
	肾镜
	肾镜技术的开展可以使泌尿外科对于输尿管结石的微创治疗达到更高的水准，意义重大。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	23万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	10
	纤维输尿管肾镜（2台）
	治疗： （1）尿路结石（特别是输尿管结石）的治疗。（2）输尿管插管。 （3）尿路异物的取出。 （4）尿路肿瘤行腔内治疗。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	66万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	11
	高频电刀(含氩气功能)
	通过电离氩气产生氩等离子传导高频电流，使靶组织发生热效应，实现止血与组织失活效果的一种高频电刀。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	65万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	12
	冷冻治疗仪
	应用致冷物质和冷冻器械产生的低温破坏或切除人体组织，从而达到治疗疾病的目的的医疗设备。有操作方便、治疗效果佳、安全性高、无副作用、康复时间短等优点。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	68万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	13
	肺功能测试系统
	该产品用于对患者的肺功能参数进行测量,供临床诊断。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	125万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	14
	全胸震荡排痰机
	全胸振荡排痰机具有操作便捷，排痰过程无需进行体位配合，同时，全胸360°包裹、同步振荡可直接形成向上气流带动痰液排出，疗效明显优于人工手法及手持式排痰机。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	10万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	15
	简易肺功能测试仪
	可以快速的评估患者气道炎症及功能状态，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	5万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	16
	注射泵（单通道）(2台)
	要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	1万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	17
	注射泵（双通道）（3台）
	要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	1.5万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	18
	3.0磁共振 (含机房装修)
	核磁共振已应用于全身各系统的成像诊断。适用于脑血管病、脑感染性疾病、脑白质病和脑变性病癫痫、颅脑外伤、脑肿瘤、先天性疾病。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	2000万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	19
	320排及以下CT (含机房装修)
	提高诊治效率。扫描范围广,可应用于全身部位的扫描。影像稳定清晰,满足临床诊疗需要。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	2000万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	20
	CT人工智能诊断系统
	人工智能诊断是影像医学精准诊断的辅助，不但能提高速度，更能提高精准度，较少漏诊率。是现代影像诊断必备的技术设备。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	80万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	21
	磁共振金属报警器（铁磁探测仪）
	磁共振检查室入口技术检测报警器，探测患者或家属等通过者金属物品，防止误入检查室。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	20万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	22
	电动跟踪DR照片X线防护器(自动防护帘）
	智能自动跟踪防护帘，主要应用于放射科室对接受胸、颈部等部位放射检测的患者进行非检测部位的辐射防护。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	10万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	23
	4M医用显示器（5台）
	医用显示器分辨率高，屏幕更大，有利于放射科医生观看细微影像图像，做出准确诊断。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	17.5万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	24
	SPECT（单光子发射计算机断层成像）
	SPECT显像在临床有着广泛的用途，包括癌症的诊断；研究心脏疾病、循环系统问题；检测肾功能以及血管、组织和器官等方面的其它病况。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	939万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	25
	超广角眼底相机
	眼底疾病患者量增加，疾病的早期改变通常细微且位于视网膜的远周边部，该设备利于患者早期诊断，降低误诊及漏诊率。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	185万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	26
	光子治疗仪（高能窄谱红蓝黄光）
	用于皮肤感染、痤疮、敏感肌肤等多种疾病治疗。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	25万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	27
	紫外线治疗系统（双波长）
	不同波长的紫外线通过光化学反应，产生不同的生物学效应，从而达到治疗目的。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	35万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	28
	二氧化碳点阵激光（脉冲激光治疗机）
	用于皮肤良性皮肤增生，疤痕修复等多种皮肤病治疗。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	45万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	29
	彩超（VIP区）
	广泛应用于全身各个部位的超声检查，在心脏、肢体血管、浅表器官、腹部、妇产等方面的检查及诊断中特别有效。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	190万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	30
	双能X线骨密度仪（超声型）
	超声式骨密度仪操作简单，安装条件不限体检。检查过程无创无辐射，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	25万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	31
	眼底照相机
	利用光学成像技术，将光线聚焦在眼底上，然后通过专业的眼底相机来拍摄眼底照片。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	20万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	32
	十八导联心电图机
	可更全面地反映心脏各部分心肌缺血、梗死情况。临床需求，能全面开展。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	15万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	33
	超声探头消毒器（2台）
	探头表面消毒，防止交叉感染。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	12万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	34
	血管内超声成像系统
	超声检查非常精准，能够了解病变血管的范围、病变程度，可以在现场进行疾病的判断，对患者进行更加精准治疗。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	150万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	35
	临时起搏器
	是心肺复苏的急救手段，为患心脏疾患行非心脏手术病人安全、平稳、顺利渡过手术麻醉期提供了一项重要的安全保障。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	9万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	36
	听觉统合训练仪
	听觉统合训练系统对于专业化的听觉训练、矫正行为紊乱和情绪失调、提升患儿生活质量，为儿童康复领域带来显著的社会效益，包括改善儿童生活质量、促进儿童发展、提高康复效果、要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	27万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	37
	脑电仿生刺激仪（2台）
	适用于缺血性脑血管病、神经症（焦虑、神经衰落、失眠、脑疲劳等症状）、脑损伤性疾病的辅助治疗要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	19.6万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	38
	多功能电动PT训练床（2台）
	提升康复训练效果，优化康复过程，提高工作效率，可以提升儿童康复科的康复水平和服务质量，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	18万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	39
	认知心理治疗系统
	适用于儿童的情绪及行为问题的治疗。主要是通过纠正不正确的认知思维方式来达到改变患儿的不良情绪和行为。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	35万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	40
	可视音乐
	用于患者的情绪与行为障碍干预,尤其适用于自闭症、注意力缺陷与多动障碍、智力障碍等常伴有情绪行为障碍人群的康复。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	30万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	41
	认知康复训练与评估系统
	认知康复训练与评估系统是一种先进的康复设备，旨在提供针对儿童认知功能障碍的评估和康复训练。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	28万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	42
	多参数多功能生物反馈仪
	既可用于抑郁症、焦虑等精神疾病的评估，还能对注意力缺陷多动障碍、抽动症、抑郁、焦虑等精神疾病患儿进行训练及治疗。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	57万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	43
	经颅磁刺激仪（多线圈配套）
	利用脉冲磁场在组织内产生感应电流，引起肌肉收缩，增强盆底血液循环，调节盆底神经功能，从而达到治疗盆底功能障碍性疾病的目的。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	85万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	44
	构音评估工具
	可以检查出患者是否患有运动性构音障碍和程度，还可以用于器质性构音障碍和功能性构音障碍的评定，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.5万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	45
	语言评估工具
	用于失语症患者恢复对言语的认知感知训练。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.5万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	46
	滚筒（10个）
	促进儿童身体协调性和灵活性的发展通过感统滚筒的训练,可以提高儿童的平衡感、协调性和肌肉控制能力,使他们在运动中更加自信和灵活。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.8万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	47
	梯背架（10个）
	适用于站立训练,平衡训练,改善肌力，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.9万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	48
	抽屉式训练阶梯（10个）
	可作为不同高度坐具外，亦可当简易的训练阶梯使用。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	3万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	49
	楔型垫（10个）
	可适用于卧位功能、综合基本功能、关节活动度、肌肉松弛训练，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.6万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	50
	儿童肘关节固定器（10个）
	运动障碍儿童及异常姿势儿童正常关节位置的固定，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	3万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	51
	感觉评估工具
	评估儿童感觉统合能力的一种标准化测评工具,主要目的是评估孩子感知觉、大脑与肢体的协调性。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.6万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	52
	心理沙盘工具
	通过沙盘这个富有世界的沙室的制作，帮助来访者有意识地释放和整理自己的心理冲突和矛盾。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	1.5万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	53
	作业治疗配套工具
	适用于儿童康复精细动作的评估与训练。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	6万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	54
	石蜡切片机
	轮转式切片机主要用于组织的切片处理。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	25万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	55
	独立控温单独滴染HE染色机
	仪器内全自动完成染色的全过程，自动完成封片过程，无需人员介入。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	13.8万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	56
	全自动免疫组化染色机
	免疫组化可以辅助病理科更好的进行肿瘤的诊断与鉴别诊断，来为临床提供治疗方案的选择。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	27万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	57
	五人共览显微镜
	五人共览显微镜可以多人同时观察同一标本，可以快速教学和共同研究。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	35万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	58
	超声雾化熏洗仪
	用于水疗、热疗、雾疗，超声雾化作用，把水溶剂雾化成极微小的颗粒直接喷洒在病灶部位，药物吸收效果好、无副作用，达到根治疾病的目的。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	12万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	59
	电子胆道镜
	胆道镜是用来治疗或者是诊断胆道疾病的一种新的检查方法，是诊断胆管疾病的理想检查方法。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	140万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	60
	结肠水疗仪（1台）
	用于洗去肠道内的有害物质，最大限度地减少细菌的繁殖，保持肠道内正常菌群的平衡; 改善肠道内正常的蠕动状况，增强对营养物质的吸收; 使肠道内毒素得不到及时清除而引起的各种疾病通过水疗得到改善和治疗。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	22万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	61
	注射泵
	用于需要严格控制输液量和药量的情况，如在应用升压药物，抗心律失常药药物，婴幼儿静脉输液或静脉麻醉时。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.8万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	62
	血液回收机
	是利用现代化医学成果和高科技手段，从病人术中收集起来的血液，进行过滤、分离、清洗、净化后再回输给病人。可创造良好的社会效益和经济效益。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	50万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	63
	简易麻醉机（2台）
	麻醉机是通过机械回路将麻醉药送入患者的肺泡，形成麻醉药气体分压，弥散到血液后，对中枢神经系统直接发生抑制作用，从而产生全身麻醉的效果。麻醉机属于半开放式麻醉装置。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	29万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	64
	困难气道处理车
	可以将困难气道插管术所需各类各型物资和辅助仪器分类放置，便于使用。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	3万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	65
	床旁彩超
	随着医学的发展,超声己经成为临床快速监测及评估的重要辅助技术，拟开展的床旁超声检查诊断业务，准入门槛不高，经过培训及实践.要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	80万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	66
	冲击波治疗仪（1台）
	冲击波治疗仪常用于急慢性软组织疼痛,因此对减轻肩周炎有很好的疗效。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	20万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	67
	痉挛肌低频电疗仪（2台）
	痉挛肌低频电疗仪，主要用于神经系统等康复治疗,要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	16万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	68
	四肢联动康复器
	四肢联动适用于改善偏瘫患者肌力，维持关节活动度，改善偏瘫患者综合运动功能，促进偏瘫患者运动功能恢复.要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	18万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	69
	悬吊康复系统
	悬吊康复系统主要用于腰疼、产后、偏瘫等患者的核心和肌肉力量训练.要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	18万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	70
	肢体康复训练设备（床旁下肢）
	肢体康复训练设备（床旁下肢）主要用于瘫痪、长期卧床、ICU患者的床边运动能力,要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	13万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	71
	中频干扰电疗仪（2台）
	中频干扰电疗仪，主要用于神经系统、肌骨系统等康复治疗.要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	38万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	72
	超短波治疗机（1台）
	用超短波疗法使患部的表层和深层组织均匀受热，能增强血管通透性，改善微循环，调节内分泌，加强组织机体的新陈代谢，消炎、止痛、解痉，促进血液循环和修复，增强机体免疫力的治疗目的。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训。
	16.8万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	73
	电动多功能理疗床
	治疗过程中，保护治疗师脊柱及方便工作.要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	13万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	74
	智能脉冲枪
	主要用于脊柱、骨关节及肌肉筋膜扳机点等治疗.要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	30万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	75
	PT凳（7台）
	治疗师对患者进行手法治疗时坐的可移动坐具,要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.56万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	76
	PT凳（16台）
	治疗师对患者进行手法治疗时坐的可移动坐具,要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	3.2万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	77
	便携式肺功能测量仪
	主要用于有氧能力评价，对各类创伤感染类病人、肿瘤病人、危重症病人及慢性病、老年病患者进行代谢检测，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	7.8万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	78
	膈肌起搏器
	通过电刺激膈神经，改善膈肌循环，主要用于肺部康复理疗,要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	8万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	79
	精液分析仪
	精子计数、活动力、正常率、异常率和死亡率的评价。评估生育能力。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	50万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	80
	二氧化碳培养箱
	微需氧细菌的培养，如：淋球菌。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	9万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	81
	便携式超声
	可提供床边超声诊断，床边穿刺定位，提高了超声诊断效率，为患者提供便捷的就诊体验。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	200万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	82
	心电监护仪（3台）
	使用方便，操作简单，实现对患者进行生命体征的测量、监护、病情观察及数据分析。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	9万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	83
	儿童电动排痰仪
	自动排痰仪减轻护士工作，通过机器排痰，加快病人康复，缩短病人发病时间。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	5万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	84
	微量泵（单通道）（6台）
	病人药物剂量及速度掌握要求严格，输液泵可以精准控制输液速度，减少差错发生。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	3万元
	2024年3月
	不专门面向中小

	85
	微量泵（双通道）（2台）
	微量泵能够将少量液体精准、均匀、持续的输出，使药物在体内保持有效血药浓度。操作方便、快捷减轻护士工作量，提高工作效率。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	2万元
	2024年3月
	不专门面向中小

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                   北海市第二人民医院（单位名称）
2024年2月29日
—36—